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ادامه از صفحه 9 فوتبال

یادداشت در رابطه با روز جهانی 
جلوگیری از خشونت علیه زنان

و در رأس همه اینها قانون به اصطلاح حمایت از 
خانواده مصوب سال ۱۳۹۱ که کاملا زن ستیز است و 
حرام دانستن دوچرخه سواری بانوان و کاهش سهمیه 
اشــتغال و دانشگاه و اجبار در منزل ماندن و اهمیت 
خانــه داری و تحکم بــر فرزنــدآوری اجباری و قس 

علیهذا... .
حادثــه  ایــران:  در  تلــخ  حــوادث  دیگــر  از 
اسیدپاشــی های زنجیره ای در اصفهان، آزار و اذیت 
دختران موتورســوار در دزفول، ضرب و شتم یک زن 
جوان در بوستان تهرانپارس، برخورد با زنان ایران در 

استادیوم های ورزشی.
برای جلوگیری از خشــونت یا کاهش خشــونت 
علیه زنــان در ایران مهم ترین اقــدام تصویب نهایی 

لایحه معطل مانده در مجلس یازدهم است.
تاریخچه لایحــه «حفظ کرامت و حمایت از زنان 
در برابر خشــونت»: در مجلس یازدهم اعلام وصول 
شده و همچنان در صف رســیدگی قرار دارد. لایحه 
حفــظ کرامت و حمایــت از زنان در برابر خشــونت 
پس از حدود ۱۰ ســال کش وقــوس بین دولت و قوه 
قضائیــه، بالاخره در نیمه دی ماه ســال گذشــته در 
دولــت به تصویب رســید و برای بررســی نهایی به 
مجلس شورای اســلامی ارسال شد. این لایحه سال 
۹۰ از سوی مرکز امور زنان و خانواده ریاست جمهوری 
تدوین شد. لایحه ای که در ابتدا پنج فصل و ۹۲ ماده 
داشــت اما پس از شــش بار ویرایش در آذر سال ۹۱ 
به پنج فصــل و ۸۱ ماده تغییر پیدا کرد. تغییراتی که 
همچنان ادامه داشــت تا اینکه لایحه مذکور پس از 
ســه سال بازنویســی، در دولت یازدهم به پنج فصل 
و ۷۷ ماده تغییر یافــت. این لایحه به دلیل دارابودن 
موارد جزائی برای بررســی به قوه  قضائیه ارســال و 
نهایتا در شهریورماه سال ۹۸ به دولت بازگشت داده 
شد. لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت که نام آن 
به «حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت» 
تغییر یافته است، ۵۷ ماده و پنج فصل دارد و هرچند 
دیر به تصویب رســیده اســت اما در صورت تصویب 
می تواند برای عاملان خشــونت  خانگــی، بازدارنده 

باشد.
لایحــه حفظ کرامــت و حمایت از زنــان در برابر 
خشــونت در ۲۴ دی ماه ســال گذشــته به مجلس 
شورای اسلامی ارسال شد و نمایندگان مجلس نیز در 
نشست جلسه علنی ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری با 
بررسی یک فوریت این لایحه قضائی موافقت کردند. 
لایحه حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت 
برای بررسی بیشتر لایحه،  به کمیسون مربوطه ارجاع 
شده اســت تا بررسی های بیشتر به صورت تخصصی 
انجام شــود و تا زمانی که این لایحه به صحن علنی 
مجلس برنگردد، امکان اظهار نظر ماهوی و شــکلی 
درخصــوص آن وجود ندارد. یکــی از خلأهای مهم 
نظام حقوقی کشــور در این ســال ها فقــدان تدوین 
ســازوکارهای مناسب و شــفاف قانونی برای تحقق 

اصل ۲۱ قانون اساسی بوده است.
در اصل ۲۱ قانون اساسی به صراحت دولت را به 
تضمین حقوق زن در همــه جهات با رعایت موازین 
اســلامی موظف کرده است. با تدوین لایحه حمایت 
از زنان در برابر خشونت گام مهمی برای تحقق اصل 

مذکور برداشته خواهد شد.
در پایان باید گفته شود تلاش شد در این مجموعه 
به اختصار خشونت علیه زنان از نگاه حقوق بین الملل 
بررســی و اقدامــات مثبــت و منفــی آن در ســطح 
بین المللی و داخل کشــور تبیین شــود و فعلا اقدام 
عاجل جهت خنثی کردن قانون زن ستیز مصوب سال 
۱۳۹۱ و ناملایمات موجــود علیه زنان، لایحه موجود 
در مجلس یازدهم اســت که در کمیسیون اجتماعی 
و قضائی مجلس معطل مانده و بر اســاس ظرفیت 
پیش بینی شده در آیین نامه مجلس می تواند در دستور 

کار با اولویت جهت تصویب نهایی قرار گیرد.
*نماینده ســابق مجلس شورای اســلامی ایران 

(دوره نهم و دهم)

بیرانوند در کتاب رکوردهای گینس
پس از چندین پرتاب فوق العاده، علیرضا بیرانوند  �

سرانجام با پرتاب دست بلند مقابل کره جنوبی، وارد 
کتاب رکوردهای جهانی گینس شد. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، علیرضا بیرانوند جدیدترین نام ایرانی در لیست 
رکوردهای جهانی گینس اســت. بیرانوند که همیشه 
به پرتاب دســت های بلندی معروف بــوده، در بازی 
انتخابی جام جهانی بین ایران و کره جنوبی در ســال 
۲۰۱۶، توانست پرتابی ۶۱ متر و ۶۶ سانتی متری انجام 
دهــد. پرتابی که یک موقعیت گلزنــی، برای ایران به 
وجــود آورد. این فاصله، از نقطه پرتاب توپ توســط 
بیرانوند با دســت تا برخورد آن بــه زمین اندازه گیری 
شده است. پنج سال پس از این پرتاب، نام بیرانوند به 
کتاب رکوردهای جهانی گینس رفت و او در حاشــیه 
تمرین تیمش، گواهینامه اش را دریافت کرد. ســایت 
رسمی بواویستا، خبر این موضوع را پوشش داد و آن 
را افتخاری برای این باشــگاه دانســت. براساس خبر 
این ســایت، بیرانوند به خاطر پرتاب   دســت ۶۱ متر و 
۶۶ ســانتی متری اش در بازی بین تیم های ایران و کره 
جنوبــی در تاریخ ۱۱ اکتبــر ۲۰۱۶ (۲۰ مهر ۱۳۹۵) در 
مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه، توانست 
به این عنوان برسد. در این مراسم، هم تیمی ها و دیگر 
اعضای باشــگاه بواویستا هم حضور داشتند و در کنار 
بیرانوند، ثبت جهانی نام او را جشن گرفتند. بیرانوند، 
تازه ترین نام ایرانی در کتاب رکوردهای گینس محسوب 
می شــود. مدتی قبل، علی دایی که به عنوان آقای گل 
جهان نامش در لیست رکوردهای جهانی قرار داشت، 
این عنوان را به کریســتیانو رونالــدو واگذار کرد و حالا 
یک فوتبالیست ایرانی دیگر، با رکوردی منحصربه فرد 
به این لیســت راه پیدا کرده است. بیرانوند که سال ها 
دروازه بان شماره یک تیم ملی بود، در بازی آخر ایران 
مقابل ســوریه، جایگاهش را به امیر عابدزاده واگذار 
کرد. حالا رســیدن به این افتخار، می تواند روحیه او را 
در آستانه بازی هفته آینده بواویستا برگرداند. بیرانوند 
به تازگی وارد ترکیب اصلی بواویستا شده و بازی های 

اخیر تیمش، درون دروازه قرار گرفته است.

کم گل ترین استقلال تاریخ لیگ برتر
استقلال پس از تســاوی بدون گل مقابل نساجی  �

ایــن نتیجــه را در ایــن هفتــه مقابل گل گهــر تکرار 
کــرد و دیدارهای ایــن تیم برای دومیــن هفته پیاپی 
گلی نداشــت. چنین آمــاری برای اولین بــار در زمان 
ســرمربیگری فرهاد مجیدی در استقلال اتفاق افتاد. 
آخرین باری که اســتقلال در دو بازی متوالی نه گلی 
زد نه گلی دریافت کــرد به لیگ هجدهم بازمی گردد 
کــه در هفته های دوازدهم و ســیزدهم برابر پدیده و 

ماشین سازی به تساوی بدون گل یافت.
به گزارش متریکا، اســتقلال با این آمار کم گل ترین 
دیدارهای این فصل را دارد. چنین آماری برای این تیم 
تا پایان هفته ششم بی سابقه است. استقلال در دفاع 
غیرقابل نفوذ نشــان داده ولی در حمله قدرت کافی 
را ندارد البته شاید اگر دو عنصر هجومی خارجی این 
تیم مقابل گل گهر شــانس بازی پیدا می کردند ممکن 
بود آمار گل زده این تیم بهبود یابد. اســتقلال تاکنون 
فقط یک گل دریافت کرده اســت که بهترین آمار این 
تیــم در تاریخ لیگ برتر تا این مقطع از فصل اســت و 
تنهــا دو تیم در ادوار لیگ برتر تا هفته ششــم آماری 
بهتــر از این تیم تا این مقطع از فصل داشــته اند. آمار 
دفاعی استقلال نشان می دهد که این تیم به حریفان 
کمترین مجال حضــور مقابل دروازه خود را می دهد. 
تنها ذوب آهن برابر این تیم امیدگل (امید گل، پارامتری 
است که ارزش واقعی موقعیت های گل یک تیم را در 
یک مسابقه مشخص کند. اینکه یک تیم تا چه اندازه 
موقعیت های گل با کیفیتی ایجاد کرده اســت) بیشتر 
از یک داشته اســت. گل گهر که یکی از هجومی ترین 
تیم های لیگ اســت، مقابل اســتقلال امیــد گل ۰.۰۴ 
داشــت. حریفان اســتقلال به طورمیانگیــن امید گل 
۰.۴۹ در هر بازی داشتند که از این نظر فقط آلومینیوم 
اراک آماری بهتر از اســتقلال دارد. استقلال در فصل 
نقل و انتقــالات دو مهره هجومی تأثیرگــذار دو دوره 
اخیر خود، شــیخ دیاباته و مهدی قایدی را از دســت 
داد و ســعی کرد با جذب کوین یامگا و رودی ژســتد 
این خلأ را جبران کند. یامگا در حال حاضر با ســه گل 
زده بهترین گلزن لیگ است ولی این تیم هنوز در خط 
حمله در حال آزمون و خطاکردن اســت. استقلال در 
شرایطی پنج گل زده که فقط در یک دوره آمار بدتر از 
این داشته است. استقلال مشکلی در خلق موقعیت 
نداشته و به طورمیانگین در هر مسابقه امید گل ۱٫۴ به 
جای گذاشته است و از این نظر پس از سپاهان در رتبه 
دوم لیگ اســت  اما این تیم در هر بازی ۰.۸ گل به ثمر 
رسانده و نتوانسته به خوبی از فرصت ها استفاده کند. 
استقلال با ازدست دادن دو پنالتی، بدترین عملکرد را 
در این زمینه در این فصل داشــته است و اگر این تیم 
این پنالتی ها را از دســت نمی داد، چنین آمار ضعیفی 

در خط حمله برای این تیم ثبت نمی شد.

برنامه
شنبه ۶ آذر

آرسنال- نیوکاسل ۱۶:۰۰
لیورپول- ساوتهمپتون ۱۸:۳۰

ویارئال- بارسلونا ۲۳:۳۰
ولفسبورگ- دورتموند ۱۸:۰۰

بایرن مونیخ- آرمنیا بیلفیلد ۲۱:۰۰
یوونتوس- آتالانتا ۲۰:۳۰

ونیز- اینتر ۲۳:۱۵
اروکا- بواویشتا ۲۱:۳۰

ســجاد فیروزی: بعید است کســی اتفاقات روز دنیای 
ورزش را پیگیری کند و این روزها نام علیرضا فیروزجا به 
گوشش نخورده باشد؛ نابغه شطرنجی که شوربختانه 
نه برای ایران بلکه برای فرانســه و با پرچم این کشــور 
اروپایی، این روزها درحال افتخارآفرینی است. فیروزجا، 
نابغه ۱۸ساله دنیای شــطرنج، به تازگی در رقابت های 
اروپایی درخشــیده و حالا در سبک شطرنج کلاسیک با 
جهشــی هفت پله ای خودش را به عنوان مرد شماره ۲ 
شــطرنج دنیا معرفی کرده است. این بدان معنی است 
که پایین از مگنوس کارلسن افسانه ای که این روزها مرد 
شماره یک شطرنج دنیاســت، یک جوان ایرانی در رده 
دوم ایستاده که البته با پرچم فرانسه در حال رقابت کردن 
اســت. فیروزجا تا دو سال پیش عضوی از تیم شطرنج 
ایــران بــود کــه در رده جونیور، بــا اختــلاف، برترین 
شطرنج باز دنیا بود. همان ۱۵، ۱۶ ساله که بود، بسیاری 
از ســتاره های شــطرنج دنیا از جمله همین کارلســن 
روزشــماری می کردند تــا فیروزجا در رده بزرگســالان 
هم رتبه اش را ارتقا دهد. تصور بر این بود که فیروزجای 
جــوان این ارتقای رتبــه را با پرچم ایــران رقم خواهد 
زد  ولــی یک اتفــاق بحث برانگیز و یــک فرصت طلبی 
بی نظیر از ســوی فرانســوی ها باعث شد ســال ۲۰۱۹، 
نابغه ۱۶ساله و بابلی دنیای شطرنج از ایران مهاجرت 
کند و به فرانســه برود. علیرضا در آن سال مجبور شد 
در رقابت های شطرنج کارلسروهه آلمان از بیم رقابت 
با شطرنج باز اســرائیلی غیبت کند و امتیازاتی را که در 
ریتینگ نیاز داشت، از دست بدهد. او بعدها متوجه شد 
فدراسیون شطرنج تصمیم گرفته از این پس در صورت 
احتمال بازی با شــطرنج بازان اسرائیلی، ایرانی ها را به 
مســابقات اعزام نکند. این طور شــد که او در مسابقات 
شطرنج فرانسه که در بلان-مانسیل برگزار شد، به دیدار 
رئیس فدراسیون شطرنج فرانســه رفت و از این گفت 
که به دنبال یافتن راه حلی مناســب اســت. خبرش که 
پیچید، کشــورهای مختلف برای دراختیارداشتن نابغه 
۱۶ساله ایرانی به صف شده و هرکدام امتیازات متفاوتی 
بــه او دادند، به این امید که علیرضا را جذب کنند؛ ولی 
نهایتا این فرانســوی ها بودند که با همکاری شــهردار 
شارتر، شهری در ۹۵ کیلومتری پاریس، نظر فیروزجا را 
جلب کردند و او را به همراه خانواده شــان به این شهر 
کوچک بردند. حضور علیرضا در شــارتر به گونه ای بود 
که اهالی آنجا می گفتند «مارادونا به ناپل آمده است!». 
همین تعبیر کوتاه مشــخص می کند که فرانســوی ها 
برای علیرضا برنامه های زیادی داشته اند. دو سال بعد 
از آن مهاجرت حــالا علیرضا یکی پس از دیگری برای 
فرانســوی ها افتخارآفرینی می کنــد و این روزها هم در 

میان ناباوری بزرگان شــطرنج دنیا خودش را تبدیل به 
مرد شــماره ۲ این رشته سخت و تفکرآمیز کرده است. 
فرانســوی ها در شرایطی مشــغول لذت بردن از هوش 
نابغه ایرانی هســتند که در ایران هنــوز راهکاری برای 
فراز مغزها و نخبه ها یافت نشده است. البته که هوش 
به خرج داده و قرار بر اخذ مالیات ســنگین (!) شده به 
این امید که کســی هوای مهاجرت به سرش نزند ولی 
بعید است چنین رویکردهای تهاجمی ای حاصل مثبتی 
داشــته باشــد. فیروزجا درســت در زمانی که با پرچم 
ایران رقابت می کرد و کارلســن از ساعت ۲:۳۰ شب تا 
طلوع آفتاب به صورت اینترنتی در همان ۱۶ســالگی با 
این نابغه بابلی، رقابت دوســتانه ای داشت، نبوغش را 
به رخ کشــیده بود و مشــخص کرده بود که قرار است 
در آینده ای نه چندان دور تبدیل به مرد شــماره یک دنیا 
شود. چه شد که علیرضا فیروزجا به راحتی آب خوردن 
از زیر پرچم ایران جدا شــد و ســه رنگ دیگــر را برای 
حضورش در رقابت هــای مختلف برگزید؟ دلیلش که 
مشخص است ولی آیا راهی برای جدانشدن فیروزجاها 

باقی مانده است؟
در سال های اخیر اســتعدادهای ورزشی نابی ایران 
را ترک کرده اند؛ فیروزجا، ســعید ملایی و کیمیا علیزاده 

تعدادی از آنها هســتند که دست بر قضا موفقیت های 
مهمی هم به دســت آورده اند. برخورد قهرآمیز با آنها 
کاری کــرده که حالا ظاهر را باید حفــظ کرد و در خفا 
حسرت خورد که چنین استعدادهایی جدا شده و برای 

کشورهای دیگر قرار است رقابت کنند.
در ایــران دو سیاســت مختلــف در قبــال ایــن 
مهاجرت های بحث برانگیز شکل گرفت؛ اولی سیاست 
«امیدواری به پشــیمانی» اســت؛ کیســت کــه نداند 
مســئولان اول ورزش مدام در محفل های خصوصی 
از ایــن گفته اند که ســعید ملایــی و کیمیــا علیزاده 
پشیمان شــده و قرار است به ایران برگردند! می گفتند 
اولی فریب فدراســیون جهانی را خورده و دومی هم 
توسط همسرش گمراه شده است! برخلاف این نظریه 
اما هیچ کدام به ایران برنگشــتند. پروژه بازگشــت که 
شکست خورد، سیاست دوم که «تخریب علنی» بود، 
برپا شــد. ســاختن برنامه های سفارشی برای تخریب 
قهرمانانی که روزگاری بــا پرچم ایران دور افتخار زده 
بودند، در دســتور کار قرار گرفــت و در طول برگزاری 
بازی های المپیک، این سیاست بارها به تصویر کشیده 
شــد؛ اما بی فایده بود و به غیر از نگاه عده ای، دیگران 
از روش های شکســت خورده حفــظ نخبه ها در ایران 

گله کردند. برخلاف ســعید ملایی و کیمیا علیزاده که 
مهاجرتشان بُعد رسانه ای زیادی داشت و فشار زیادی 
بــه ورزش ایــران تحمیل کرد، مهاجــرت فیروزجا در 
ســکوت خبری صورت گرفت و خود این جوان بابلی 
هم علاقه ای به برهم زدن آرامش شکل گرفته نداشت. 
علیرضــا کمتر مصاحبه می کند و حــرف می زند ولی 
می گویــد دلش نمی خواهد تصمیماتــی را که گرفته 
پای اتفاقات سیاســی گذاشته شــود. او رؤیای شماره 
یکِ دنیا شدن در رشته شطرنج را دارد و حالا رفته رفته 
در آستانه محقق کردن چنین رؤیایی است. رؤیایی که 
بــه زعم خودش بــا ماندن در ایران عملی نمی شــد. 
علیرضا، پســری که برخلاف بزرگان دنیا که همگی از 
پنج ســالگی شطرنج را اســتارت زده، از هشت سالگی 
جذب این رشــته شــده، حالا کارلســن افســانه ای را 
ترســانده تا این نابغه نروژی بگوید هیچ بعید نیست 
فیروزجــا به زودی جایش را در صــدر برترین های دنیا 
بگیرد. «درحال حاضر برتری من نسبت به بازیکن دوم 
جدول رده بندی جهان زیاد است اما علیرضا فیروزجا 
یک جهش چشمگیر داشت و شماره دو جهان شد. اگر 
او با همین ریتم ادامه دهد، واضح است که شرایط من 

به  راحتی الان نخواهد بود».

تیم ملی بســکتبال پنج نفره زنان ایران برای اولین بار 
بعد از انقلاب به رقابت های قهرمانی دســته دوم آسیا 
اعزام شد و با چهار شکســت پیاپی مقابل لبنان، سوریه 
(دو بار) و اندونزی، ششــم شد. ملی پوشان کشورمان در 
حالی بین شــش تیم آخر شــدند که با توجه به نداشتن 
تجربه کافی، از ابتدا هم پیش بینی نمی شــد که بتوانند 
در این رویداد به نتیجه غیرمنتظره ای دســت پیدا کنند. 
بااین حال اهالی این رشته بعد از هر باختی که شاگردان 
شایسته متشــرعی در اردن متحمل شدند، به شدت آنها 
را مــورد نقد منفی خود قرار دادنــد. این حجم از انتقاد 
برای تیمی که بعد از نزدیک به نیم قرن حضور در چنین 
میدانی را تجربه می کند، دور از انتظار اســت. دراین باره 
با شــادی عبدالوند، یکی از بازیکنان اثرگذار تیم (پســت 
دو) که هم زمان در تیم ملی ســه نفره هم بازی می کند، 
هم کلام شــدیم تا بیشتر از جریان این مسابقات صحبت 

کند. گفت وگوی او را با «شرق» می خوانید.
 از رقابت هــای اردن برایمان بگویید. از نتیجه ای  �

که گرفتید، راضی هستید؟
برای من بشخصه تجربه خیلی خوبی بود. به هر حال 
بعد از ۴۷ ســال تازه برای اولین بار بود که در مســابقات 
آسیایی شرکت می کردیم و همین موضوع به خودی خود 
جذاب است. من فکر می کنم ما اینجا قدری با بدشانسی 
مواجه شــدیم. متأســفانه داوری خیلی اذیتمان کرد. اگر 
قضاوت ها عادلانه بود، قطعــا نتیجه بهتری می گرفتیم. 
بازی اول ما با لبنان بود که قهرمان مسابقات شد. ما نتیجه 
این دیدار را بــا اختلاف یک گل باختیــم. لبنانی ها واقعا 
تحت فشــار ما بودند اما داور هر کاری می کرد تا شرایط را 
به نفع آنها تمام کند. داوری تا توانســت در این بازی از ما 
خطا گرفت و شــرایط را طوری برای حریف رقم می زد که 
با پنالتی از ما امتیاز بگیرند. بازی با سوریه را خوب شروع 
نکردیم. به هر حال اتفاقات بازی با لبنان از نظر روحی روی 
ما تأثیر گذاشــته بود. در بازی با اندونــزی و دیدار دوم با 
ســوریه هم دو تا از بازیکنان کلیدی مان مصدوم شدند و 
همین موضوع هم باعث شد کیفیت کارمان تغییر کند. به 
هر شــکل من معتقدم چیزی از ارزش های ما کم نشده و 
ما هرچه را در توان داشــتیم، به نمایش گذاشتیم؛ چراکه 
ما در شرایط تقریبا نابرابر با رقبا به اردن رفتیم. بدون اینکه 

یک بازی تدارکاتی بین المللی داشته باشیم.
 قرار بود فدراسیون شما را به اردوی مشترکی در  �

ترکیه اعزام کند تا قبل از مسابقه چند دیدار تدارکاتی 
هم با داشته باشید؟

بله، همین طور بود اما نمی دانم چرا این سفر لغو شد. 
با توجه به این اتفاق ما تنها چند بازی تدارکاتی با تیم های 
باشگاهی داشتیم و آن طورکه دلمان می خواست آماده 
نشــدیم. می خواهم بگویــم که بازی کــردن با تیم های 
باشــگاهی برای تیمی که در سطح ملی است، فایده ای 
ندارد. بچه هــای تیم ملی گلچینــی از بهترین های یک 
کشور هســتند، پس باید با تیمی که در ســطح و اندازه 
خودشان است، بازی کنند. ضمن اینکه باید به این نکته 
هم اشــاره کنم که تیم های حریــف، بازیکن های لژیونر 
و باتجربه ای داشــتند که در باشــگاه های اروپایی بازی 

می کردند؛ بنابراین قدری بی انصافی است اگر بخواهیم 
با وجود چنین شرایطی فقط نقد منفی کنیم.

 یکــی از اصلی ترین انتقادهایی کــه به کادر فنی  �
تیم ملی بسکتبال زنان در این رقابت ها شد، انتخاب 
ترکیب این تیم بود. اینکه مثلا گفته می شــود عسل 
پورحیــدری به خاطر نفــوذ مادرش در فدراســیون 
بســکتبال یا برخی دیگر به خاطر ارتبــاط نزدیک با 
ســرمربی تیم ملــی در ترکیب قــرار گرفتند. نظری 

دراین باره دارید؟
ببینید خود من ســال های زیادی بود که در اردو بودم 
امــا با صلاحدید کادر فنی خط می خوردم. شــاید از این 
قضیه ناراحت هم می شدم اما خب اعتراضی نمی کردم. 
به هرحال انتخاب هر ۱۲ بازیکن با ســلیقه مربی است و 
ما هم متأســفانه دخالتی در آن نداریم. پس باید به آن 

احترام بگذاریم.
 در سال های اخیر تیم های ملی والیبال و هندبال  �

زنان ایران بعد از حضور در رقابت های آسیایی خیلی 
زود در مســیر لژیونرشــدن قرار گرفتند. الان تعداد 
زیادی از دختــران ایران در لیگ ترکیه بازی می کنند. 
بعد از مســابقات اردن اعضای تیم ملی بسکتبال با 

پیشنهادی از سوی تیم های خارجی مواجه نشدند؟
شــرایط لژیونرشدن در بســکتبال با رشته هایی مثل 
والیبال یا هندبال متفاوت و ســخت تر اســت. بسکتبال 
جزء تاپ ترین رشــته های تیمی اســت که در همه جای 
دنیا مســابقات آن از دانشگاه ها شکل می گیرد. از طرفی 
با توجه به اینکه بســکتبال زنان ایران تازه مجوز حجاب 
گرفته، در مقایسه با بقیه رشته های تیمی خیلی فرصت 
دیده شــدن نداشــته اســت؛ مثلا والیبال یک دهه است 
که در رقابت های جام ملت های آســیا شــرکت می کند؛ 
بنابراین ما باید بیشــتر از این در معرض دید باشــیم تا با 
پیشــنهاد خارجی ها مواجه شــویم. اگر شرایطی ترتیب 
داده شود که ما هم اعزام بیشتری داشته باشیم، مطمئنا 
به زودی به لیگ های خارجــی ورود پیدا می کنیم. البته 
که من خرداد امســال با تیم ملی سه نفره در رقابت های 

انتخابی المپیک مجارستان شرکت کردم و آنجا پیشنهاد 
لژیونرشدن را داشتم.

 این پیشنهاد را قبول نکردید؟ �
نه به خاطر یک سری دلایل شخصی نپذیرفتم.

 از اینکه هم زمان در ترکیب هر دو تیم ملی سه نفره  �
و پنج نفره هستید، محدودیتی ندارید؟

نه، خوشــبختانه مشکلی نیســت. در لیگ حرفه ای 

بســکتبال دنیا هم بازیکنان زیادی هســتند که هم زمان 
برای هر دو تیم ملی کشورشان بازی می کنند. من هم تا 
هــر زمانی که بتوانم و مرا بخواهند در خدمت تیم ملی 

ایران خواهم بود.
 برنامه بعدی تان در تیم ملی چیست؟ �

تیــم ملــی پنج نفره کــه فعلا مســابقه ای نــدارد. 
رقابت های دســته دو آســیا هر دو ســال یک بار برگزار 
می شود و با این حساب باید دو سال دیگر منتظر حضور 
دوباره در این میدان باشــیم. برای تیم سه نفره هم فعلا 
هدف گذاری جدیدی نشده است. درحال حاضر مشغول 
بازی های لیگ هســتیم. دور برگشــت در حــال برگزاری 
است. خوشبختانه سطح مسابقاتمان خیلی خوب است. 
بازیکنان خارجی چند ســالی است که به لیگ ما راه پیدا 
کرده اند و همین باعث شده شاهد رقابت های جذاب تری 
باشــیم؛ اما امیدوارم مســئولان فدراســیون بســکتبال 
شرایطی را مهیا کنند که ما هم بتوانیم به اندازه تیم ملی 
مردان در رقابت های مختلف شــرکت کنیم. بســکتبال 
زنان ایران برنامه بلندمدت می خواهد. ما پتانسیل خیلی 
زیادی داریم. نباید شرایط طوری باشد که ما مثلا فقط دو 
سال یک بار بخواهیم در رقابت های قهرمانی آسیا شرکت 
کنیم و سه ماه قبل از آن اردوهای تیم ملی تشکیل شود. 
لبنان، سوریه و اردن اگر توانستند ما را شکست بدهند، به 
این دلیل اســت که از ما خیلی جلوتر هستند و بازیکنان 

خارجی زیادی دارند.

شادى عبدالوند: لژیونرشدن زنان بسکتبالیست با بقیه رشته ها فرق دارد

عیش فرانسه عیش فرانسه 
با نابغه ایرانیبا نابغه ایرانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان   پلاک۲۸اصلی بخش ۲قشلاقی 

 ۱۰۸۳فرعی آقا/ خانم علیرضا خزائی      فرزند علی   نسبت به ششدانگ یک قطعه  زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۴۲۰/۲ متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه ازموروثی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م الف ۱۲۲۰۳۸۷     
  تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۸/۲۲    تاریخ انتشار :۱۴۰۰/۹/۶

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

پروانه بهره بردارى  آزمایشگاه تشخیص 
پزشکى اینجانب محمدقاسم اسلامى

 به شماره 240943 -3 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار میباشد از  یابنده خواهشمند 

است اصل مدارك را به دانشگاه علوم پزشکى 
البرز تحویل دهد.

پروانه مسئول فنى اینجانب محمدقاسم اسلامى به 
شماره 240944 -34 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار مى.باشد.از  یابنده 
خواهشمند است اصل مدارك را به دانشگاه علوم 

پزشکى البرز تحویل دهد.

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹
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